



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 марта 2024 г.

№ 109-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 12.05.2010 № 161-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в подпункт 1.3 пункта 1 постановления Правительства Ульяновской области от 12.05.2010 № 161-П «О мерах, направленных на обеспечение реализации Закона Ульяновской области «Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей в Ульяновской области» следующие изменения:

- 1) в абзаце третьем цифры «6656,47» заменить цифрами «6656,44»;
- 2) в абзаце четвертом цифры «9509,24» заменить цифрами «9509,20»;
- 3) в абзаце пятом цифры «13312,94» заменить цифрами «13312,88»;
- 4) в абзаце шестом цифры «17116,63» заменить цифрами «17116,56»;
- 5) в абзаце седьмом цифры «19969,40» заменить цифрами «19969,32»;
- 6) в абзаце девятом цифры «3498,96» заменить цифрами «3499,02»;
- 7) в абзаце десятом цифры «1360,70» заменить цифрами «1360,73».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Действие абзацев третьего – десятого подпункта 1.3 пункта 1 постановления Правительства Ульяновской области от 12.05.2010 № 161-П «О мерах, направленных на обеспечение реализации Закона Ульяновской области «Об организации и обеспечении отдыха и оздоровления детей в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления) распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Председатель  
Правительства области



В.Н.Разумков